
那覇電協発信第06号

令 和 4 年 4 月 吉 日

組合員並びに関係者 各位

那覇電気工事業協同組合

代表理事 山川 光雄
【公印省略】

営業所移転に伴う協力願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和4年5月16日より那覇営業所及び与那原営業所が那覇

電協会館(古波蔵)に統合されることなりました。

それにともない、システム環境整備の為

5月 16日(月)、窓口対応の混乱が
予想されるため、できるだけ利用をお
控え頂くようお願い申しあげます

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよう

お願い申しあげます。

敬具


